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Jedzenie o stałych porach kluczem do zdrowia
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Spożywanie posiłków w określonych porach, to
sposób na walkę z otyłością - donoszą kalifornijscy naukowcy. Specjaliści podkreślają, że
przyzwyczajenie organizmu do konkretnych godzin jedzenia sprzyja odchudzaniu.

Ograniczenie liczby spożywanych posiłków ich zaplanowanie, co do godziny z uwzględnieniem tego,
że posiłki powinny być spożywane w ośmiogodzinnym przedziale czasowym może wpłynąć na
zminimalizowanie problemu otyłości.

 

Naukowcy z Salk Institute w Kalifornii uważają, że trzymanie się ścisłych pór posiłków pozwala
organizmowi przewidzieć, kiedy otrzyma nową porcję jedzenia - co oznacza, że jest lepiej
przygotowany do spalania kalorii.

 

Myszy karmione wysokotłuszczową dietą w ramach ośmiu godzin czasowych - na przykład między
dziewiątą rano i godziną siedemnastą - były zdrowsze i szczuplejsze, w porównaniu do tych, które
karmione były tymi samymi produktami o tej samej wartości kalorycznej jednak bez dokładnego
zaplanowania godzin posiłków.

 

Naukowcy uważają, że pozwalając organizmowi przewidzieć regularne pory posiłków możemy
wpłynąć na synchronizację układu trawiennego i równocześnie przyspieszyć i usprawnić jego pracę.
Wpływa to równie na równowagę bakterii znajdujących się w jelitach, które kontrolują metabolizm.

 

To doniesienie jednoznacznie pokazuje, że ważne jest nie tylko to, co jemy i ile, ale kiedy jemy.

Źródło: www.pap.pl
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24-09-2024

Migrena to choroba – można ją leczyć
Migrena to poważna choroba neurologiczna.

 
24-09-2024

Jeżeli zranimy się przy powodzi, uwaga na
tężec
Szczepionki powinny być dostępne bezpłatnie w placówkach.

 
24-09-2024

I. Przychocka pełnomocnikiem ds. jakości
kształcenia na studiach
Będzie współpracowała na rzecz doskonalenia jakości kształcenia.
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Będzie kolejna edycja maratonu
programistów
Zgłoszenia do 7 października.
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Przez dwa miesiące Ziemia będzie miała dwa
księżyce
Od 29 września do 25 listopada.

 
24-09-2024

Astma oskrzelowa popowodziową
konsekwencją
Powiedział PAP prof. Bolesław Samoliński, alergolog.
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SpaceX planuje wystrzelenie 5 bezzałogowych
misji na Marsa
Ma się to odbyć w ciągu dwóch lat.

 
24-09-2024

Potrzebne są globalne ustalenia odnośnie
mikroplastiku
Okazją do działania może być przygotowywany przez ONZ traktat.
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